



www.jaraczewo.pl

e-mail: ug@jaraczewo.pl

URZĄD MIASTA I GMINY JARACZEWO

63-233 Jaraczewo

ul. Jarocińska 1

tel. +48 62 747 41 02

+48 62 740 80 02

tel./fax +48 62 747 31 02

Jaraczewo, dnia 23 lipca 2020 roku

P-zp.271.01.10.2020

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

*Dotyczy postępowania Nr P-zp.271.01.10.2020 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn.: „Dostawa 34-osobowego (33+1) autobusu przystosowanego do osób niepełnosprawnych, w tym dwóch na wózkach inwalidzkich”
(Ogłoszenie nr 563448-N-2020 z dnia 2020-07-17 r.)*

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej ustawą, informuję, że dnia 22.07.2020 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawcy do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W związku z powyższym przytaczamy ich treść, udzielając stosownych odpowiedzi. Zapisy niniejszego pisma są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

Treść zapytania:

Pytanie 1 Czy zamawiający dopuści do przetargu autobus o pojemności silnika 2998 cm³ przy zachowaniu wymaganej przez Zamawiającego mocy silnika?

Odpowiedź: Zamawiający informuje że autobus o pojemności silnika 2998 cm³ nie spełnia minimalnych warunków technicznych określonych w załączniku nr 6 do SIWZ (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia).

Pytanie 2 Czy zamawiający dopuści do przetargu autobus z liczbą 31 miejsc siedzących (bez wózków inwalidzkich)?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że autobus z liczbą 31 miejsc siedzących (bez wózków inwalidzkich)? nie spełnia minimalnych warunków technicznych określonych w załączniku nr 6 do SIWZ (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia).

Pytanie 3. Czy zamawiający dopuści do przetargu autobus z liczbą 24 miejsc siedzących (przy dwóch wózkach inwalidzkich)?

K.B.

Odpowiedź: Zamawiający informuje że autobus z liczbą 24 miejsc siedzących (przy dwóch wózkach inwalidzkich) nie spełnia minimalnych warunków technicznych określonych w załączniku nr 6 do SIWZ (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia).

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu autobus z systemem ESP zamiast ESC? Funkcja systemu ESP i ESC jest taka sama, różni je wyłącznie nazwa, której używa producent podzespołu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje że zaakceptuje autobus z systemem ESP zamiast ESC.

Pytanie 5. Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu autobus z systemem EBD zamiast EBS? Funkcja systemu EBD i EBS jest taka sama, różni je wyłącznie nazwa, której używa producent podzespołu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje że zaakceptuje autobus z systemem EBD zamiast EBS.

Pytanie 6. Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu autobus z przełożeniem mostu 4.556 (dla automatycznej skrzyni biegów)?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie zaakceptuje autobusu z przełożeniem mostu 4.556 (dla automatycznej skrzyni biegów).

Pytanie 7. Proszę o wyjaśnienie czy autobus ma być wyposażony w windę?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że autobus ma być wyposażony w windę.

Pytanie 8. Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu autobus z objętością bagażnika 0,5 m³ z windą?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że autobus z objętością bagażnika 0,5 m³ z windą nie spełnia minimalnych warunków technicznych określonych w załączniku nr 6 do SIWZ (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia).

Pytanie 9. W przypadku, gdy autobus ma być wyposażony windę proszę o wyjaśnienie zapisu o objętości bagażnika 3m³ - bez windy. Jak Zamawiający interpretuje ten zapis.

Odpowiedź: W załączniku nr 6 szczegółowy opis przedmiotu zamówienia widnieje zapis: *Objętość bagażnika minimum 3 m³ – bez windy, 1,5 m³ – z windą.* Oznacza to, że w wersji podstawowej bagażnik powinien mieć objętość minimum 3 m³, a po zainstalowaniu w nim windy objętość ta nie może być mniejsza niż 1,5 m³

Pytanie 10. Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu autobus wyposażony w pojedyncze szyby boczne?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że autobus wyposażony w pojedyncze szyby boczne nie spełnia minimalnych warunków technicznych określonych w załączniku nr 6 do SIWZ (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia).

Pytanie 11. Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu autobus wyposażony w lusterka wsteczne na krótkich ramionach, po 2 zwierciadła na stronę, widoczne przez boczne szyby?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że autobus wyposażony w lusterka wsteczne na krótkich ramionach, po 2 zwierciadła na stronę, widoczne przez boczne szyby nie spełnia minimalnych warunków technicznych określonych w załączniku nr 6 do SIWZ (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia).

Pytanie 12. Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu autobus wyposażony w regulowane (odchylane) oparcia foteli pasażerskich za wyjątkiem foteli w ostatnim rzędzie?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści do udziału w przetargu autobus wyposażony w regulowane (odchylane) oparcia foteli pasażerskich za wyjątkiem foteli w ostatnim rzędzie.

Pytanie 13. Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod sformułowanie lampki kokpitu kierowcy włączane osobno LED? Zapis ten jest niezrozumiały.

Odpowiedź: Lampki oświetlające miejsce pracy kierowcy w wersji LED z możliwością osobnego włączenia.

Pytanie 14. Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu autobus bez haka holowniczego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że autobus bez haka holowniczego nie spełnia minimalnych warunków technicznych określonych w załączniku nr 6 do SIWZ (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia).

Pytanie 15. Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu autobus bez automatycznego schodka drzwi pierwszych przy otwarciu i zamknięciu drzwi? Autobus jaki chcemy Państwu zaoferować posiada obniżone stopnie w drzwiach i dodatkowy schodek automatyczny jest zbędny

Odpowiedź: TAK, pod warunkiem, że wysokość najniższego stopnia nie będzie wyższa niż 28 cm.

Pytanie 16. Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu autobus wyposażony w ściankę działową za kierowcą w górnej części z innego tworzywa niż przezroczysty plexiglas? Plexiglas zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa nie może być stosowany do tego typu zabudów.

Odpowiedź: Szyba za kierowcą powinna być wykonana ze szkła hartowanego przezroczystego lub plexiglasu przezroczystego; preferowane rozwiązanie z plexiglasu.

Pytanie 17. Czy zamawiający uzna za spełnienie warunku zdolności technicznej lub zawodowej wykazanie się referencjami na dostawę autobus który chcemy państwu zaoferować zgodnie z wymaganą kwotą 500 000 zł lecz w innej konfiguracji liczby pasażerów?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga posiadania przez Wykonawcę doświadczenia polegającego na wykonaniu co najmniej jednej dostawy autobusu tożsamego z zamawianym, tj. posiadającego min. 33+1 miejsc siedzących oraz przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych m.in. poprzez wyposażenie w windę hydrauliczną.

Pytanie 18. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu złożenia oferty w związku z zadawymi pytaniami?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody wydłużenie terminu złożenia oferty.

Op. BURMISTRZA

Andrzejczak
Burmistrza

(Kierownik Zamawiającego)